— 1 —

中共浙江大学宁波理工学院生化学院委员会文件

理工生化委〔2019〕13号

中共浙江大学宁波理工学院生化学院委员会

关于同意学生第二党支部委员候选人

预备人选的批复

学生第二党支部：

《中共浙江大学宁波理工学院生化学院学生第二支部委员

会关于确定委员候选人预备人选的请示》收悉，经研究，原则同

意你们提出的支部委员会委员和书记、副书记候选人预备人选名

单。党支部委员实行差额选举，书记、副书记实行等额选举。委

员和书记、副书记候选人名单如下：

委员候选人 6名（实选 5名，以姓氏笔画为序）：

 — 2 —

支燚强、陈昊天、陆泽伟、张硕、胡桢靓、欧阳云飞

支部书记候选人：张硕

支部副书记候选人：欧阳云飞

请按党章和有关规定进行选举，选举结果及时报告中共浙江

大学宁波理工学院生化学院委员会。

        中共浙江大学宁波理工学院生化学院委员会

    2019 年 5月 10 日

中共浙江大学宁波理工学院生化学院委员会             2019年5月10日印发